
Contacto

Correo Electrónico infocontratosast@aragon.es

Dirección Postal

Avda. Ranillas, nº 3 A, 3ª planta, oficina J
(50018) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM004_22 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-09-2022 a
las 08:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Entidad Pública Aragonesa de Servicios Telemáticos
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gf2%2FS%2BMtaTAQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza en la Oficina de Aragonesa de Servicios Telemáticos sita en el
Parque Tecnológico Walqa (Huesca)

Valor estimado del contrato 7.019,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.493,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.019,5 EUR.

Clasificación CPV
90911000 - Servicios de limpieza de viviendas, edificios y ventanas.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2022 al 31/12/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gf2%2FS%2BMtaTAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=72f6e529-62f1-45c7-878e-327598ee0964


Lugar

ARAGONESA DE SERVICIOS TELEMATICOS

Dirección Postal

AVDA RANILLAS Nº3A 3ª PLANTA OFICINA J
(50018) ZARAGOZA España

apertura sobre unico

Apertura sobre oferta económica
El día 27/12/2021 a las 09:00 horas

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

Ramón Lázaro Martinez
NIF 78756846Q
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.499,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.864,39 EUR.

Motivación

Motivación Léase Resolución que se adjunta
Fecha del Acuerdo 29/12/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: Servicio de limpieza en la Oficina de Aragonesa de Servicios Telemáticos, sita en Parque Tecnológico
Walqa en Huesca,

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/12/2021 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XdJZZ9VSIhyiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000009379382 |  2022-172205 | Wed, 21 Sep 2022 08:50:45:177 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127994545075243681456994736998658374428 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XdJZZ9VSIhyiEJrVRqloyA%3D%3D

